КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от   11.01.2021 года № 5

О назначении должностного лица Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области, ответственного за направление сведений в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия

	В целях реализации статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
	1. Назначить Алексееву Татьяну Владимировну, главного специалиста отдела контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области, ответственным за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из указанного реестра сведений по соответствующим основаниям.
	2. Обеспечить своевременное направление сведений в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в Правительство Курганской области.
	3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Шумихинского района от 20.06.2019 г. № 212 «О назначении должностного лица Администрации Шумихинского района, ответственного за направление сведений в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
		4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области Дюрягину И.И.

Глава Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                              С.И. Максимовских